

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Обособленное подразделение г. Москва, ул. Рябиновая, 45, стр.19	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
294	Главный инженер проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
295	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
296	Ведущий инженер технической поддержки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
297	Заместитель директора по раз-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Начальник ПТО

(должность)



Романов Валентин Владимиро-
вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)

Начальник автоматизированного про-
изводства

(должность)



Толкунова Ксения Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда и эко-
логии

(должность)



Дементьева Анна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

3514

(№ в реестре экспертов)



Федченко Наталия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025

(дата)